

# **BLUE POCKET HOLDING ApS**

Dalstrøget 16  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2018**

---

**Lars Engell Berthelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BLUE POCKET HOLDING ApS Dalstrøget 16 2870 Dyssegård  Telefonnummer: 51387520  CVR-nr: 32774903 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets hovedaktivitet består i investering og kapitalanbringelse, samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 51.201 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -121.972.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.688	-3.158
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.688</b>	<b>-3.158</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.688</b>	<b>-3.158</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-26.051	19.893
Andre finansielle indtægter .....		18.764	17.357
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.229	-31.734
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-58.204</b>	<b>2.358</b>
Skat af årets resultat .....		7.003	3.858
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-51.201</b>	<b>6.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-51.201	6.216
<b>I alt .....</b>		<b>-51.201</b>	<b>6.216</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		51.172	77.223
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>51.172</b>	<b>77.223</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.172</b>	<b>77.223</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		334.991	345.227
Udsudte skatteaktiver .....		11.612	4.613
Tilgodehavende skat .....		0	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>346.603</b>	<b>351.840</b>
Likvide beholdninger .....		10.166	20.643
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>356.769</b>	<b>372.483</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>407.941</b>	<b>449.706</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-246.972	-195.771
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-121.972</b>	<b>-70.771</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		16.778	16.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.762	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		509.373	503.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>529.913</b>	<b>520.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>529.913</b>	<b>520.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>407.941</b>	<b>449.706</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-195.771	-70.771
Årets resultat .....		-51.201	-51.201
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-246.972	-121.972

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Renomme ApS, Vejle	100%	51.172	-26.501

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Shared by LP ApS, Gentofte	50%	-223.238	-61.641

## 2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tilgodehavender hos associerede virksomheder på t.kr. 335. De associerede virksomheder har pr. 31. december 2017, negativ egenkapital.

Det er ledelsens overbevisning, at den fremtidige indtjening, som følge af realisering af udviklingsprojektet vil blive positivt og dermed, medføre tilbagebetaling af tilgodehavendet.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Renomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.